8195
1185

1080

2435

2585

2640

I

I

2555

A LEGENDA STAVAJICICH KONSTRUKCI

7777777 | 4007350

[ ]

STAVAJICI ZDIVO
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LEGENDA STAVAJICICH KONSTRUKCI
g NAVRHOVANE KONSTRUKCE
N OBECNE
NG NOVA KRYTINA
dlazba prirodni piskovec, rozmér 600x600x60 mm, uloZena na ter¢ich
LEGENDA PRVKU
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NAZEV AKCE

Brana Matky Bozi, ul. Matky Bozi, Jihlava -

Stavebni upravy interiéru

LOKALITA
Vézni 4785/1, 586 01 Jihlava
p.C.: 2443, p.¢. 2442/1, k.0.: 659673 Jihlava

GENERALNI PROJEKTANT

Ing. arch. Dominik Slama

FAPAL s.r.o.

Stara Mostecka 250/2, 412 01 Litoméfice . |_
IC: 06083927 Projeként a statické kancelaF
HIP ZODPOVEDNY PROJEKTANT

Ing. arch. lvana Slavkova (CKA 3028)

INVESTOR
Statutarni mésto Jihlava
Masarykovo nam. 97/1
586 01 Jihlava

PROJEKTANT CASTI

FAPAL s.r.o.

Stara Mostecka 250/2
412 01 Litoméfice

VYPRACOVAL
Jan Kubu
Ing. arch. Dominik Slama

IC: 00286010 IC: 06083927
STUPEN DOKUMENTACE
Zména stavby pred dokoncenim
CAST DOKUMENTACE DILCI CAST PARE
D.1.1. - Architektonicko-stavebni feseni D.1.1.2
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